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برنامه های کمک به قشرهای ضعیف هرچه سریع تر، بیشتر و 
بهتر اجرا شود

حضرت آیت الله خامنه ای با بیان اینکه مسئله کرونا ما را نباید از 
توطئه دشمنان و استکبار غافل کند، تاکید کردند: اصل جمهوری 

اسلامی و مردمسالاری اسلامی از نظر استکبار قابل فهم نیست.

 

جزئیات دستمزد 99 کارگران/ حداقل دستمزد کارگران 21 
درصد برای امسال تعیین شد

نشست تعیین حداقل دستمزد سال ۱۳۹۹ کارگران به دلیل عدم 
توافق نمایندگان کارفرمایی و کارگری درخصوص درصد افزایش مزد 
و ورود به رأی گیری اعضا پایان یافت و در نهایت درصد افزایش مزد 

کارگران ۲۱ درصد اعلام شد.

 

دشمن به دنبال چهره سازی منفی از عصر ظهور است
کارشناس مسائل مذهبی با اشاره به اینکه مادران مدافعان تربیت 
انسان برای سربازی امام زمان)عج( هستند گفت: دشمن به دنبال 

چهره سازی منفی از عصر ظهور است.

 

 جهاد سربازان حسین با رمز » یا مهدی«
عاشقان اباعبدالله الحسین )ع( در شهرستان جویبار صبح امروز 

همزمان با سالروز ولادت حضرت ولیعصر امام مهدی)عج( به 
ضدعفونی کردن معابر و توزیع ماسک و مایع ضدعفونی کننده 

پرداختند.

 

متن سه نامه  امام زمان)عج( به شیخ مفید)ره(
شیخ مفید از کسانی بود که با امام زمان)عج( در ارتباط بود و حدود 
سی نامه برای او نوشته و او را در نامه هایش برادر خود خطاب کرده 

است.

 

فرهنگ انتظار و مهدویت نجات بخش جامعه بشری است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به اهمیت فرهنگ انتظار، 

گفت: اندیشه مهدویت و فرهنگ انتظار تنها نجات بخش جامعه 
بشری است و این فرهنگ مهم ترین اصل در جوامع اسلامی و انسانی 

است.

 

مردم کرونا را جدی بگیرند/ قدردانی از اقدامات سپاه 
برای مقابله با کرونا

شهردارآمل گفت: مردم این بیماری کرونا جدی نگرفته اند و خیابان ها 
همچنان شلوغ است و شاهد ترافیک هستیم.

 

موافقت با خرید تضمینی مرغ تا وزن 2.2 کیلوگرم در 
مازندران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از صدور مجوز خرید مرغ تا 
وزن ۲ کیلو و ۲00 گرم در استان خبر داد.

 

تولید و توزیع 100 هزار ماسک و دستکش بین مردم 
میاندورود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میاندورود از تولید و توزیع ۷0 هزار 
ماسک و ۳0 هزار دستکش توسط بسیجیان بین مردم میاندورود خبر 

داد.

  

بخشش اجاره بها 14 واحد تجاری توسط مالک جویباری
مالک ۱4 واحد تجاری در شهرستان جویبار به خاطر شیوع ویروس 

کرونا و تعطیلی اصناف و کاهش درآمد مستاجرین اجاره بهای اسفند 
و فروردین ماه واحدهای خود را بخشید.
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پلمب 67 واحد تجاری در بخش رودبست بابلسر
بخشدار رودبست بابلسر با اشاره به اینکه6۷ واحد تجاری در بخش 
رودبست بابلسر پلمپ شده است گفت: ورود کارگران نشا مستلزم 

رعایت قوانین و بهداشت است.

 

جزئیات بسته حمایتی پارک علم و فناوری برای 
کسب وکارهای آسیب پذیر

رئیس پارک علم و فناوری مازندران گفت: با توجه به شیوع ویروس 
کرونا و گسترش آن در کشور، پارک استان کاهش آسیب وارده بر 

کسب و کارهای، بسته حمایتی ویژه برای هسته ها و واحدهای مستقر 
درنظر گرفته است.

 

روحانی: یک میلیون تومان با یارانه اردیبهشت ماه پرداخت 
می شود

رئیس جمهور با اشاره به اینکه کالا های اساسی کشور ذخایر خوبی 
دارند، گفت: مصوب می کنیم در زمان پرداخت یارانه اردیبهشت ماه 

یک میلیون به تمام خانوار های یارانه بگیر پرداخت شود.

  

برفی و لغزنده بودن ارتفاعات محورهای مازندران/ ممانعت 
از ورود هزار خودرو

رئیس پلیس راه مازندران گفت: درحال حاضر ارتفاعات محورهای 
کندوان، هراز و سوادکوه شاهد بارش مقطعی برف و لغزنده بودن 

سطح راه ها هستیم.

  

محدودیت تردد برای غیربومیان کماکان به قوت خود باقی 
است

فرمانده پلیس راه ولی آباد )سیاه بیشه( کندوان گفت: محدودیت تردد 
برای غیربومیان کماکان به قوت خود باقی است.

 

بارش های پراکنده بهاری مهمان روزهای آینده آسمان 
مازندران

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: روزهای آینده 
انتظار داریم در برخی ساعات شاهد ابرناکی آسمان و همچنین 

بارش های پراکنده در ساعات بعدازظهر و شب به ویژه در مناطق غربی 
و ارتفاعات استان باشیم.

 

اعتبارنامه باقرزاده منتخب بابلسر و فریدونکنار به وی 
تحویل شد

مراسم تحویل اعتبار نامه علی اصغر باقرزاده منتخب مردم بابلسر و 
فریدونکنار در مجلس یازدهم در فرمانداری بابلسر برگزار شد.

 

تبریک نماینده ولی فقیه مازندران به مناسبت میلاد پیام آور 
صلح و آرامش و روز سربازان گمنام امام زمان )ع(

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: روز میلاد منجی عالم بشریت که 
به نام حافظان امنیت نظام مقدس جمهوری اسلامی نام گذاری شده 

است را تبریک و تهنیت گفت.

 

مبارزه بهورزان دانشگاه علوم پزشکی بابل با کرونا
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: بهورزان دانشگاه علوم پزشکی 

بابل فعالیت هایی از قبیل؛ پیگیری بیماران و ارائه نکات بهداشتی و 
تغذیه ای را بر عهده دارند.

 

106 بیمار جدید مشکوک به کرونا در مازندران شناسایی 
شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ظرف ۲4 ساعت گذشته 
تعداد ۱06 بیمار مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در 
بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در 

سطح استان بستری شدند.

 

برپایی جشن نیمه شعبان برای کادر درمان به همراه »ننه 
سلیمه«

مسؤول قرارگاه جهادی شهدای گمنام شهرستان نور گفت: جشن 
نیمه شعبان امسال را به دلیل وجود ویروس کرونا با اجرایی نو در 

بیمارستان برگزار کردیم.
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بسته حمایتی ویژه پارک علم و فناوری مازندران برای کسب 
و کارهای آسیب پذیر اعلام شد

با توجه به شیوع ویروس کرونا و گسترش آن در کشور، پارک علم 
و فناوری مازندران کاهش آسیب وارده بر کسب و کارهای، بسته 
حمایتی ویژه برای هسته ها و واحدهای مستقر درنظر گرفته است.

  

اندیشه مهدویت مهمترین اصل در جوامع اسلامی و انسانی 
است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از اندیشه مهدویت و فرهنگ 
انتظار به عنوان فرهنگ نجات بخش جامعه بشری و مهمترین اصل 

در جوامع اسلامی و انسانی یاد کرد.

  

آرامش و اقتدار میهن ماحصل خون شهیدان و فداکاری 
نیروهای امنیتی است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: آرامش و اقتدار میهن بزرگ 
اسلامی ماحصل خون پاک شهیدان و فدارکاری ایثارگران و نیروهای 

خدوم امنیت به ویژه سربازان گمنام امام زمان )عج( است.

  

کباده زنی با چرخ های خیاطی/ مجاهدت بسیجیان 
محمودآبادی در مقابله با کرونا

مجاهدات بسیجیان کرونایی در ایام حاضر تداوم داشته و این افراد 
که واحد ترم آخر خود را در مکتب حاج قاسم سلیمانی می گذراند، 
کارگاه های تولید ماسک و گان های بهداشتی را در گود خدمت برپا 

کردند.

 
تولید 4 میلیون ماسک توسط واحدهای تولیدی/ کاهش 

مبتلایان در مراکز درمانی
با توجه به گذشت 4۵ روز از شیوع ویروس کرونا در مازندران، روند 

مبتلایان به این بیماری در مراکز درمانی هر روز کاهش می یابد.

 

توزیع بسته های مهدوی توسط سپاه در مازندران/ اهدای 
بسته های معیشتی به اقشار آسیب پذیر 

همزمان با روز ولادت مهدی موعود )عج(، نیروهای مقتدر و جان بر 
کف بسیج نواحی شهرهای مازندران در کنار ریشه کنی کرونا ویروس 

اقدام به توزیع بسته های مهدوی و معیشتی به اقشار آسیب پذیر 
جامعه کردند.
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نیاز فوری به اقدامات منسجم تر برای کند شدن انتشار کرونا 
در ایران

معاون بین الملل دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: 
با توجه به پیچیدگی موضوع مبارزه با کرونا و لزوم همکاری بین 

بخشی، طراحی برنامه هایی برای استفاده هدفمند از ظرفیت دانش، 
تجربه و تخصص طیف گسترده ای از دانشگاهیان در علوم مختلف 
از جمله اپیدمیولوژی، اقتصاد بهداشت، مدیریت و سیاست گذاری 
سلامت، سیاست گذاری عمومی، بهداشت محیط، مدیریت بحران، 

روانشناسی، جامعه شناسی، علوم ارتباطات، فن آوری اطلاعات و غیره 
مورد نیاز است.

 

رفع مشکل آب شرب روستاهای بخش مرکزی محمودآباد
معاون برنامه ریزی و عمران فرمانداری محمودآباد از رفع مشکل آب 

شرب روستاهای بخش مرکزی این شهرستان خبر داد.

 

توزیع 1۵00 سبد کالا معیشتی بین نیازمندان در شب نیمه 
شعبان

فرمانده سپاه نوشهر از  توزیع ۱۵00 سبد کالا معیشتی بین 
نیازمندان در شب نیمه شعبان در این شهرستان خبر داد.

 

پرداخت 227 میلیارد ریال از مطالبات موسسات طرف 
قرارداد بیمه سلامت مازندران

مدیرکل بیمه سلامت مازندران گفت: با هدف پشتیبانی مالی و تداوم 
ارائه خدمات پایدار درمانی به بیمه شدگان و در راستای پرداخت های 

منظم هفته های اخیر مطالبات موسسات درمانی طرف قرارداد 
بیمه سلامت مازندران، مبلغ ۲۲۷ میلیارد ریال به بیمارستان های 
خصوصی و تامین اجتماعی، تسویه شش ماهه نخست ۹۸ سطح 

یک روستایی، داروخانه های خصوصی، آزمایشگاه ها و رادیولوژی ها، 
پزشکان متخصص و پزشک خانواده شهری سطح استان پرداخت شد.

  

شناسایی 74 هزار مازندرانی مشکوک به کرونا در طرح 
غربالگری

 نماینده تام الاختیار وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی در 
مازندران گفت که با اجرای طرح غربالگری سلامت در این استان ، 

۷4 هزار مورد مشکوک به ویروس کرونا شناسایی شدند.

 

کارگاه های مازندران چهار میلیون ماسک تولید کردند
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت که از آغاز 

شیوع ویروس کرونا واحدهای تولیدی و کارگاهی این استان حدود 
چهار میلیون ماسک تولید کردند.

 

جاده های کوهستانی مازندران برفی و لغزنده است
رئیس مرکز مدیریت راه های مازندران گفت که در حال حاضر محور 

کندوان ، هراز و سوادکوه با بارش برف همراه بوده و سطح این 
محورها به علت بارش شدید برف بسیار لغزنده است.

 

کاهشی شدن ابتلا به کرونا در سوادکوه با اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی

بازرس ویژه استاندار مازندران در شهرستان های سوادکوه و شوادکوه 
شمالی گفت که طرح فاصله گذاری اجتماعی در این ۲ شهرستان 

سبب کاهش تردد های غیرضروری و نزولی شدن ابتلا به کرونا شده 
است.

 

توزیع 10 هزار بسته بهداشتی بین افراد کم برخوردار 
مازندران

دبیر قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( مازندران گفت که 
۱0 هزار بسته اقلام بهداشتی در مناطق کم برخوردار این استان در 

قالب پویش ملی »احسان سلامت« توزیع شده است.
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عیدی شهید مدافع حرم در نیمه شعبان به نیازمندان 
قائمشهری

 موکب شهید مدافع حرم محمد بلباسی از شهرستان قائمشهر امسال 
به مناسبت نیمه شعبان به جای برپایی ایستگاه صلواتی، سبدهای 

حمایتی برای اقشار کم درآمد جامعه تهیه و توزیع کرده است .

 

کرونا در کمین طرح های توانمندسازی اقشار آسیب پذیر
 ورود غیرمنتظره بیماری کرونا و طولانی شدن حضور این مهمان 

ناخوانده در کشور هر روز بیشتر از قبل پیامدهایش را آشکار 
می سازد و اکنون در آستانه ورود به دومین ماه، سایه اش بر طرح های 

توانمندسازی اقشار آسیب پذیر سنگینی می کند.

 

7۵ درصد اصناف مازندران کم خطر هستند
 رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت مازندران گفت : با توجه به 

تصمیم دولت برای از سرگیری فعالیت برخی صنوف از روز شنبه ۲۳ 
فروردین ماه جاری ، ۷۵ درصد صنوف استان جز اصناف کم خطر به 
شمار می روند که براساس مصوبه این صنوف با رعایت پروتکل های 

بهداشتی قادر به فعالیت خواهند بود.

 

شرکت های دانش بنیان مازندران بسته حمایتی دریافت 
می کنند

رییس پارک علم و فناوری مازندران اعلام کرد که برای کاهش 
آسیب های وارد شده به کسب و کار شرکت های دانش بنیان بر اثر 
شیوع ویروس کرونا ، بسته حمایتی ویژه برای هسته ها و واحدهای 

مستقر در این پارک در نظر گرفته است.

  

نحوه اجرای گام دوم مقابله با کووید 19
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران نحوه اجرای گام دوم 

کووید-۱۹ و فاصله گذاری اجتماعی را تشریح کرد.

  

پیشی گرفتن بیماران جدید از بهبودیافتگان
تعداد بیماران جدید مبتلا به کرونا در مازندران بعد از مدت ها از 

بهبودیافتگان پیشی گرفت.

  

بالا رفتن کرکره دو سوم اصناف مازندران
دو سوم کارکنان و اصناف با رعایت موازین بهداشتی از شنبه ۲۳ 

فروردین فعالیت ها را آغاز می کنند.

  

ستاد اجرایی حضرت امام و توزیع اقلام بهداشتی در مناطق 
کم برخوردار مازندران

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام مازندران ۱0هزار اقلام بهداشتی در 
مناطق کم برخوردار استان توزیع کرد.

  

لطفا کرونا ویروس نخرید
افراد هنگام خرید باید نکاتی را برای پیشگیری از ابتلا به کرونا رعایت 

کنند.

  

برادران دالتون در ساری دستگیر شدند
ماموران نیروی انتظامی اعضای باند تهیه و توزیع مواد مخدر معروف 

به برادران دالتون را در ساری دستگیر کردند.

  

۵



مرگ خاموش یک جوان ساروی
مسمومیت با گاز جان یک جوان را در ساری گرفت و یک نفر را نیز 

روانه بیمارستان کرد.

  

حل مشکل آب آشامیدنی 10 روستای محمودآباد
مشکل آب آشامیدنی ۱0 روستای بخش مرکزی شهرستان 

محمودآباد حل شد.

  

بهداشت روان در مقابله با بیماری کرونا چه نقشی دارد؟
بد بینی، اضطراب، افسردگی، و نگرانی باعث تضعیف شدید سیستم 
دفاعی بدن شده و بدن را در مقابل انواع بیماری ها ضعیف و ناتوان 

خواهد کرد.

  

پیام تبریک مشترک نماینده، ولی فقیه و استاندار مازندران
نماینده، ولی فقیه و استاندار مازندران در پیام مشترکی نیمه شعبان 

و روز سربازان گمنام امام زمان )عج( را تبریک گفتند.

  

کشف و ضبط گوشت کل وحشی در چالوس
ماموران یگان حفاظت محیط زیست چالوس از منزل یک شکارچی 

متخلف مقداری گوشت کل وحشی کشف و ضبط کردند.

  

جاده های مازندران خشک، تردد عادی
سطح جاده های ارتباطی مازندران به پایتخت خشک و ترافیک عادی 

و روان است.

  

ماست بَزِه خورش 
ماست بزَِه خورش شاید متداول ترین غذای محلی مازندرانی ها نباشد، 

اما چشیدن این طعم متفاوت برای این روز های کرونایی توصیه 
می شود.

  

تعطیلی نمازجمعه به هفتمین هفته رسید
نماز جمعه فردا ۲۲ فروردین در مصلا های مازندران اقامه نمی شود.
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با توجه به فرا رسیدن نیمه شعبان کلیه انتشارات 
استان مازندران رویت نگردید
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